

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 87767449

Data publicarii 02.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 15.137,00 RON - 15.137,00 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 sigurante automate 3 37,82 113,46 21,55 2 saci menaj 5 4,20 21,00 3,99 3 saci menaj 4 10,08 40,32 7,66 4 saci menaj 3 6,72 20,16 3,83 5 saci menaj 2 7,56 15,12 2,87 6 domestos 2 10,08 20,16 3,83 7 furtun compresor 2 63,03 126,06 23,95 8 disc debitat 230 13 10,08 131,04 24,91 9 servetele dispenser 2 126,05 252,10 47,90 10 dezinfectant pardoseli 1 90,76 90,76 17,24 11 suruburi 12x100 50 2,10 105,00 19,96 12 piulite m12 50 0,34 17,00 3,19 13 teu 1/2 4 5,04 20,16 3,83 14 niplu 1/2 3 3,36 10,08 1,92 15 rezerva mop 3 2,52 7,56 1,44 16 dob bronz 1/2 1 2,52 2,52 0,48 17 detergent multisuprafete 5l 2 36,13 72,26 13,73 18 disc debitat 125 10 4,20 42,00 7,98 19 manusi protectie 10 21,85 218,50 41,51 20 manusi protectie 5 25,21 126,05 23,95 21 saci 20 0,84 16,80 3,19 22 vopsea idea 8 21,85 174,80 33,21 23 diluant kober 5 15,13 75,65 14,37 24 folie 3 17,65 52,95 10,06 25 banda izoler 10 4,20 42,00 7,98 26 balama sudura 6 12,61 75,66 14,37 27 cablu 5x4 60 13,45 807,00 153,28 28 broasca usa 2 46,22 92,44 17,56 29 butuc usa 1 29,41 29,41 5,59 30 butuc usa 1 23,53 23,53 4,47 31 detergent geam 2 12,61 25,22 4,79 32 sarma 6,5 8,40 54,60 10,38 33 vopsea 6 21,01 126,06 23,95 34 cablu 3x2,5 75 6,72 504,00 95,80 35 prosop bucatarie 3 28,57 85,71 16,29 36 spuma poliuretanică 3 23,53 70,59 13,41 37 monometru 1 21,85 21,85 4,15 38 reductie compresor 1 20,17 20,17 3,83 39 sorb 2 18,49 36,98 7,03 40 trafalet 2 21,01 42,0